
                                      ПАМПОРОВО 
Хотел  GRAND MONASTERY  

HOTEL APARTMENTS**** 
 

   

      
Цените се изразени во евра во денарска противредност 1€ = 62 денари. Плаќањето е исклучиво во денари 

Важат општите услови за патување на ТА Феријал Кашиков и СКТМ 

ЦЕНИ ЗА СОБА НА ДЕН НА БАЗА НОЌЕВАЊЕ ВО ЕВРА 

 
01.12-28.12 
09.01-18.01 

29.12-31.12 
  01.01-08.01 19.01-03.03 04.03-24.03 

STUDIO 
1adl 51 82 67 60 49 

1adl+1chd 2-11.99 52 83 68 61 50 
2adl 52 83 68 61 50 

ONE BEDROOM APARTMENT 
1adl 60 93 77 67 56 

1adl+1chd 2-11.99 61 94 78 68 57 
1adl+2chd 2-11.99 62 95 79 69 58 
1adl+3chd 2-11.99 63 96 80 70 59 

2adl 61 94 78 68 57 
2adl+1chd 2-11.99 62 95 79 69 58 
2adl+2chd 2-11.99 63 96 80 70 59 

3adl 62 95 79 69 58 
3adl+1chd 4-11.99 63 96 80 70 59 

4adl 63 96 80 70 59 
TWO BEDROOM APARTMENT 

1adl 73 111 93 85 70 
1adl+1chd 2-11.99 74 112 94 86 71 
1adl+2chd 2-11.99 75 113 95 87 72 
1adl+3chd 2-11.99 76 114 96 88 73 
1adl+4chd 2-11.99 77 115 97 89 74 
1adl+5chd 2-11.99 78 116 98 90 75 

2adl 74 112 94 86 71 
2adl+1chd 2-11.99 75 113 95 87 72 
2adl+2chd 2-11.99 76 114 96 88 73 
2adl+3chd 2-11.99 77 115 97 89 74 
2adl+4chd 2-11.99 78 116 98 90 75 

3adl 75 113 95 87 72 
3adl+1chd 2-11.99 76 114 96 88 73 
3adl+2chd 2-11.99 77 115 97 89 74 
3adl+3chd 2-11.99 78 116 98 90 75 

4adl 76 114 96 88 73 
4adl+1chd 2-11.99 77 115 97 89 74 
4adl+2chd 2-11.99 78 116 98 90 75 

5adl 77 115 97 89 74 
5adl+1chd 2-11.99 78 116 98 90 75 

6adl 78 116 98 90 75 
Полупансион сет мени 

(после 09.01.2019 ) 15 15 15 15 15 
Деца од 2-11.99 год. 11 11 11 11 11 

Такса Вклучена Вклучена Вклучена Вклучена Вклучена 
Соби: САТ ТВ,фрижидер,кујна 
Опис: рецепција,ресторан,лоби,ноќен клуб,СПА центар, куглана,паркинг 
Локација: 70 метри од ски лифтовите, 2300 метри од центарот на Пампорово 
Цената вклучува:WI-FI во лоби, паркинг, детски клуб, фитнес 
За резервација и уплата до 30.11.2018 10% попуст 
За резервации направени после 01.12.2018 за пристигнувања после 24.02.2019 15% попуст 


